
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 16 март 2023 й.   №383     16 марта 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

О направлении на церемонию награждения в конкурсе  

«Первые шаги в науке» 

 

На основании приглашения участия победителей и номинантов в 

церемонии награждения в конкурсе «Первые шаги в науке»,  

п р и к а з ы в а ю : 

  

1. Руководителю МБОУ СОШ №19 Мухамадееву Р.М., МБОУ СОШ 

с.Урман- Бишкадак Галиной Л.Р.: 

1.1. направить 21 марта 2023 года для участия в церемонии 

награждения в конкурсе «Первые шаги в науке» по адресу: г.Уфа, 

ул.Менделеева, 158, ВДНХ. ЭКСПО следующих обучающихся: 

- Хайруллину Аделю Тимербулатовну, обучающуюся 8 класса МБОУ 

СОШ № 19; 

- Тухтаеву Кариму Ташпулатовну, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ 

с.Урман-Бишкадак; 

- Гиндуллину Дилю Наилевну, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ 

с.Урман-Бишкадак. 

Начало мероприятия в 13.00 ч. 

2. Возложить ответственность на сопровождающего Захарову Ильвиру 

Гарифовну, учителя башкирского языка и литературы МБОУ СОШ с.Урман-

Бишкадак, тел.: 89273292377 за жизнь и здоровье обучающихся во время 

поездки к месту проведения награждения и обратно, а также в период 

проведения награждения. 

3. Заведующему отделом ОБ и ЖОУ МКУ УО Гарифуллиной Л.И. 

предоставить транспорт для поездки и провести инструктаж с 

сопровождающими. Отьезд от здания МКУ УО в 07.00 ч. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на и.о. 

заведующего отделом МСОД МКУ УО Максудову А.Р. 
 

 

 

Начальник             И.И. Исмагилов 
Копия верна 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 16.03.2023г. №383 

 

№ ФИО участника Возраст ОУ Класс 

1. Хайруллина Аделя Тимербулатовна 15 лет МБОУ СОШ № 19 9 

2. Тухтаева Карима Ташпулатовна 12 лет МБОУ СОШ  

с.Урман-Бишкадак 

5 

3. Гиндуллина Диля Наилевна 11 лет МБОУ СОШ  

с.Урман-Бишкадак 

5 

 


